

## **FK Smedie A/S**

**Randersvej 14  
8961 Allingåbro**

**CVR-nr. 37 69 63 07**

**Årsrapport for 2022  
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. maj 2023

---

Klaus Hohwü Kæstel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december              | 11          |
| Balance 31. december                                    | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FK Smedie A/S  
Randersvej 14  
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 37 69 63 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 11. maj 2016

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

### Bestyrelse

Klaus Hohwü Kæstel, formand  
Frands Køtter  
Mette Lysgaard Køtter

### Direktion

Frands Køtter, direktør

### Revisor

Kreston SR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tovet 7, 1  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion af diverse produkter indenfor metalindustrien og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 858.255, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.626.470.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.    | <u>2021</u><br>kr.    |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>6.433.980</b>      | <b>4.849.274</b>      |
| Personaleomkostninger   | 1           | <u>-4.759.859</u>     | <u>-4.100.885</u>     |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |             | <b>1.674.121</b>      | <b>748.389</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | -360.025              | -332.251              |
| Andre driftsomkostninger  |             | <u>0</u>              | <u>-2.625</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>1.314.096</b>      | <b>413.513</b>        |
| Finansielle indtægter   | 2           | 0                     | 1.385                 |
| Finansielle omkostninger  |             | <u>-222.406</u>       | <u>-176.686</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>1.091.690</b>      | <b>238.212</b>        |
| Skat af årets resultat  | 3           | <u>-233.435</u>       | <u>-56.160</u>        |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>858.255</u></b> | <b><u>182.052</u></b> |
| Overført resultat   |             | <u>858.255</u>        | <u>182.052</u>        |
|   |             | <b><u>858.255</u></b> | <b><u>182.052</u></b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Goodwill                                     |             | 180.000            | 240.000            |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            |             | <b>180.000</b>     | <b>240.000</b>     |
| Produktionsanlæg og maskiner                 |             | 1.431.042          | 1.108.459          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 163.959            | 223.201            |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 18.366             | 22.958             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <b>1.613.367</b>   | <b>1.354.618</b>   |
| Deposita                                     |             | 53.463             | 133.463            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>53.463</b>      | <b>133.463</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>1.846.830</b>   | <b>1.728.081</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 2.132.950          | 2.065.816          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>2.132.950</b>   | <b>2.065.816</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 3.184.276          | 2.711.479          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |             | 972.400            | 0                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 0                  | 10.615             |
| Andre tilgodehavender                        |             | 43.875             | 24.375             |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 2.984              | 47.106             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>4.203.535</b>   | <b>2.793.575</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>6.336.485</b>   | <b>4.859.391</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>8.183.315</b>   | <b>6.587.472</b>   |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                                 |             | 500.000            | 500.000            |
| Overført resultat                                  |             | 1.126.470          | 268.215            |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>1.626.470</b>   | <b>768.215</b>     |
| Hensættelse til udskudt skat                       |             | 355.000            | 136.657            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b>355.000</b>     | <b>136.657</b>     |
| Banker   |             | 882.378            | 997.631            |
| Leasingforpligtelser                               |             | 484.245            | 436.110            |
| Selskabsdeltagere og ledelse                       |             | 0                  | 2.326              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5           | <b>1.366.623</b>   | <b>1.436.067</b>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5           | 422.903            | 360.913            |
| Banker   |             | 1.558.947          | 1.166.825          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 1.877.691          | 1.297.497          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 82.032             | 0                  |
| Selskabsskat                                       |             | 0                  | 83.380             |
| Anden gæld   |             | 893.649            | 1.337.918          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>4.835.222</b>   | <b>4.246.533</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b>6.201.845</b>   | <b>5.682.600</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b>8.183.315</b>   | <b>6.587.472</b>   |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 500.000                         | 268.215                      | 768.215                 |
| Årets resultat                       | 0                               | 858.255                      | 858.255                 |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b><u>500.000</u></b>           | <b><u>1.126.470</u></b>      | <b><u>1.626.470</u></b> |

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 500.000                         | 86.163                       | 586.163               |
| Årets resultat                       | 0                               | 182.052                      | 182.052               |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b><u>500.000</u></b>           | <b><u>268.215</u></b>        | <b><u>768.215</u></b> |



## Noter

|  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                         |                         |
| Lønninger                                      | 3.949.720               | 3.464.460               |
| Pensioner                                      | 504.446                 | 409.968                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 276.437                 | 207.347                 |
| Andre personaleomkostninger                    | 29.256                  | 19.110                  |
|  | <u><b>4.759.859</b></u> | <u><b>4.100.885</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u>               | <u>8</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                 |                         |                         |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | 0                       | 485                     |
| Andre finansielle indtægter                    | 0                       | 900                     |
|  | <u><b>0</b></u>         | <u><b>1.385</b></u>     |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                         |                         |
| Årets aktuelle skat                            | 15.092                  | 83.380                  |
| Årets udskudte skat                            | 218.343                 | -27.220                 |
|  | <u><b>233.435</b></u>   | <u><b>56.160</b></u>    |

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

|  | Produktionsanlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|------------------------------|---|------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 3.416.817                    | 381.883                                 | 51.252                       |
| Tilgang i årets løb                            | 558.774                      | 0                                       | 0                            |
| Kostpris 31. december 2022                     | 3.975.591                    | 381.883                                 | 51.252                       |
| Opskrivninger 1. januar 2022                   | 0                            | 0                                       | 0                            |
| Opskrivninger 31. december 2022                | 0                            | 0                                       | 0                            |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           | 2.308.358                    | 158.681                                 | 28.294                       |
| Årets afskrivninger                            | 236.191                      | 59.243                                  | 4.592                        |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022        | 2.544.549                    | 217.924                                 | 32.886                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>1.431.042</b>             | <b>163.959</b>                          | <b>18.366</b>                |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver       | 708.936                      | 144.597                                 | 0                            |

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                              | Gæld 1. januar 2022 | Gæld 31. december 2022 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|------------------------------|---------------------|------------------------|-----------------|---------------------|
| Banker                       | 1.358.544           | 1.163.178              | 280.800         | 0                   |
| Leasingforpligtelser         | 436.110             | 626.348                | 142.103         | 0                   |
| Selskabsdeltagere og ledelse | 2.326               | 0                      | 0               | 0                   |
|                              | <b>1.796.980</b>    | <b>1.789.526</b>       | <b>422.903</b>  | <b>0</b>            |

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FK Auning Holding ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 24-52 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 1-6, i alt t.kr 626.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 8

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der udstedt skadeløsbrev som virksomhedspant kr. 2.000.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, lagre og tilgodehavender. Den bogførte værdi heraf udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 8.402

Virksomheden har stillet sikkerhed i form af bankgaranti på t.kr. 257 i forbindelse med enkelte entreprisesager.

## Frands Køtter

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frands Køtter

Direktør

ID: d8f59a74-c4e6-4a31-8441-9a666fcc71fa

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 04:59:39

Underskrevet med MitID



## Frands Køtter

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frands Køtter

Bestyrelsesmedlem

ID: d8f59a74-c4e6-4a31-8441-9a666fcc71fa

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 04:59:39

Underskrevet med MitID



## Klaus Hohwü Kæstel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Hohwü Kæstel

Bestyrelsesformand

ID: 557737b3-c09e-4714-911c-15b786a3778d

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 15:12:20

Underskrevet med MitID



## Klaus Hohwü Kæstel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Hohwü Kæstel

Dirigent

ID: 557737b3-c09e-4714-911c-15b786a3778d

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 15:12:20

Underskrevet med MitID



## Mette Lysgaard Køtter

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mette Lysgaard Køtter

Bestyrelsesmedlem

ID: 9208-2002-2-063766908468

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2023 kl.: 10:12:25

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jens Villemann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Villemann

Statsautoriseret Revisor

ID: 12a273ad-c86b-49b7-91d7-60b22fb40bb7

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 15:24:38

Underskrevet med MitID

